
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230214592

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 8

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 15.05.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 8

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230214592

Dne
01.06.2023

 
od 07:30

 
do 01.06.2023

 
15:00

Vypntué adresy:
Obec
Blučina
Blučina
Blučina
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice

Část obce
Blučina
Blučina
Blučina
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice

Ulice
Blučina
Blučina
Na Cézavě
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Brněnská
Hlavní
Hlavní
Hlavní
Hlavní
Hrušovanská
Hrušovanská
Hrušovanská
Hrušovanská
Hrušovanská
Hrušovanská
Polní
Polní
Polní
Prátna
Prátna
Prátna
Prátna
Prátna
Prátna
Prátna
Prátna

 
627
700
699
208
371
423
428
433
1480/9
26
28
33
44
214
24
286
392
404
425/2
200
202
372
296
297
299
300
302
305
306
309



3 / 8

Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice

Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice

Prátna
Prátna
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Sportovní
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice
Vojkovice

383
406
0/353
335
338
340
341
342
343
344
345
349
350
643/51
0
201
203
205
206
207
209
210
215
218
219
220
23
25
27
283
284
285
287
288
29
298
301
303
304
307
308
31
317
32
322
34
346
35
351
36/36
426
464/1
483/29
53
536/5



4 / 8

Vojkovice
Vojkovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Vojkovice
Vojkovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Vojkovice
Vojkovice
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Coufalíkovo náměstí
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského

66
667/42
0
225
226
250
256
281
332
347
358
371
457
78
187
188
189
190
191
192
193
195
196
197
198
199
200
201
202
204
206
207
208
209
210
211
268
291
305
307
309
349
374
918
0
174
175
182
298
464
57
68
69
70
71



5 / 8

Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Legionářská
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského

72
727
73
74
75
76
77
82
83
86
917
0
0/373
142
144
336
372
386
388
389
390
391
392
461
480
549
556
587
588
728
88
89
90
91
932
94
95
96
97
0/725
151
165
2000
296
297
320
377
382
439
473
489
499
508
517
524



6 / 8

Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Malinovského
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Masarykova
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nad Farou
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova

525
532
533
566
570
581
582
583
601
602
603
604
613
856
900
925
926
0
0/164
0/734
103
104
105
106
108
109
115
361
734
748
113
114
140
1634/1
500
501
505
506
509
550
931
0/295
157
227
259
267
315
319
350
353
354
356
368
369
413



7 / 8

Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nerudova
Nádražní
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Palackého
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Smetanova
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice
Židlochovice

414
419
523
628
770
93
0
0
0/228
0/443
0/527
1
111
1390
168
238
239
263
292
300
301
311
321
323
324
331
340
751
752
927
935
0
261
285
286
342
344
534
0
117/82
1222/1
1223/1
1225
1443/1
237
31



8 / 8

Židlochovice Židlochovice Židlochovice 449

Vypnutá oblast:
Blučina Odběratelské trafostanice Blučina Výrobna č.701510, Blučina Nerez č. 9451, Blučina ZD
č. 9251 Židlochovice části ulic:- - Husova, - Masarykova, - Nerudova, - Palackého, - Smetanova,
- Ulička, - Coufalíkovo Náměstí, - Komenského, - Legionářská, - Malinovského , - Nad Farou,
Vojkovice části ulic: - Blatná , - Brněnská - koupaliště a zahrádky, - Polní, - Prátná, - Sportovní,
- Hrušovanská, - Hlavní, Odběratelské trafostanice Vokovice SW MO-TECH č. 700513, Vodárna
č. 9203, Phamos č. 9172, Benzina č. 9201, Bližší rozlišení vypnuté oblasi na vývěskách správních
úřadů.

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


